

Protokoll fra Årsmøte i Austmarka Historielag 2014

Det ble avholdt årsmøte i Austmarka Historielag søndag 30. mars 2014 på Arstun. 35 medlemmer deltok på møtet. Birger Nesholen og Dag Raaberg møtte fra NSM.

1. Åpning og konstituering.

Innkalling til årsmøtet ble gjort i Historielaget medlemsblad, på vår hjemmeside, på Facebook, i Glåmdalen og ved oppslag på Joker/Asak.

- Ingen merknader til innkallingen.
- Det var ingen merknader til dagsorden.
- Vidar Pedersen ble valgt til møteleder.
- Knut Holmen ble valgt til referent.
- Elin Larsen og Per Skoglund ble valgt til å underskrive protokollen.

2. Beretning.

Vidar Pedersen leste igjennom årsberetningen.

Under punktet "Austmarka-Dagen" kommenterte Vidar at både styret og Markenskomiteen ønsker innspill til fornyelse og ideer for arrangementet. Under punktet "Kulturminnekart" opplyste Bjørn Dybing at dette vil være klart rundt St.Hans-tider.

Årsmøtet hadde ellers ingen kommentarer og årsberetningen ble godkjent.

3. Regnskap.

Rolf anmodet Årsmøte om å se gjennom postene, og gikk deretter gjennom regnskapet, kommenterte noen enkeltposter og forklarte hva som lå til grunn for posteringene. Rolf gjorde det klart at regnskapet som helhet føres av NSM. Det er revidert og godkjent av regnskapsfører, Grue Regnskapsservice. Han konkluderte med at netto overskudd for året 2013 ble kr. 399.11.- Forsikringspremien for AHL's verdier blir dekket av NSM.

Til pkt. 6540, gjelder Arstun med oppvaskmaskin og skap. Pkt. 3110 – gjelder "Dialekt-håndboka" – plan var å få den ut i 2013, men utsatt – derfor er samme beløp satt opp i budsjettet for 2014. Ellers ingen vesentlige spørsmål, Rolf kommenterte og besvarte alt. Etter anmodning på Årsmøtet i 2012 er nå enkelte av Historielagets aktiviteter regnskapsmessig ført som prosjekter for å gi en bedre lokal oversikt ved siden av hovedregnskapet til NSM.

Til regnskapet for øvrig ingen kommentarer og godkjent..

Balanse 2013: Sum eiendeler kr. 674.349.-, gjeld og fordringer kr. 160.982.- med balanse kr. 513.367.- Rolf kommenterte til pkt. 1960 "avsetning prosjektmidler" at av de 114.300. er kr. 50.000.- mottatt fra Skogfinske Interesser som tilskudd til "Hersjøbrua". Dette prosjektet er utsatt, og midlene vil bli omsøkt benyttet til annet prosjekt.

Til balansen for øvrig ingen kommentarer og godkjent.

4. Inntømne forslag.

Ingen inntømne forslag.

5. Arbeidsprogram 2014.

Arbeidsprogrammet er vedlagt innkallingen og listet og prioritert i to avsnitt. Kåre poengterte at "Gravminneregistreringen" skal tas opp igjen og ajourføres. Vedrørende Orala vises det til eget punkt nedenfor i denne protokoll, del 2 av Årsmøte 2014, valg av eget styre for venneforeningen "Oralas Venner". Styret i Austmarka Historielag vil fortsatt være øverste og ansvarlige organ for vedlikehold, bruk og presentasjon av Orala.

Arbeidsprogrammet godkjent.

6. Budsjett 2014.

Rolf gikk i gjennom postene, og viste spesielt til postene 3110 og 4110, gjelder produksjon og salg av "Dialekthåndboka", som er planlagt ferdig i 2014. Ingen andre kommentarer.

Budsjett 2014 godkjent.

7. Valg.

Leder la fram valgkomiteens forslag til nytt styre /og undergrupper / for 2014. Forslagsliste framlagt for alle stemmeberettigede. Årsmøte fremmet ingen andre eller nye kandidater.

Følgende styre for Austmarka Historielag ble enstemmig valgt :

Leder :	Vidar Pedersen	valgt for 1 år
Nestleder :	John Martin Øverby	valgt for 2 år
Sekretær :	Knut Holmen	ikke på valg, 1 år igjen
Kasserer :	Rolf Amundsen	valgt for 2 år
Styremedlem :	Kåre Lunderbye	ikke på valg, 1 år igjen
Styremedlem :	Terje Hellerud	ikke på valg, 1 år igjen
Styremedlem :	Åge Sørmoen	valgt for 2 år
Varamedlem :	Bente Fjellvang	valgt for 1 år
Varamedlem :	Mona Øverby	valgt for 1 år
Varamedlem :	Raymond Hauger	valgt for 1 år
Varamedlem :	Per Skoglund	valgt for 1 år

Valgkomiteens / styrets forslag til undergrupper og andre funksjoner i Historielaget.
Årsmøtet sluttet seg til denne sammensetningen:

Bygdetunet :

Knut Holmen (leder), Randi Tjernsby, Per Thoresen Møller, Åge Karterud og Kjell Øverby.

Bilder, intervjuer og skrifter :

Åge Sørmoen, Vidar Pedersen, Kåre Lunderbye, Kim Larsen og Elisabeth Johansen.

Anleggsgruppa : / NY /

Per Skoglund (leder), Tore Eriksen, Per Thoresen Møller og Yngve Fjellseth.

Markenskomiteen :

For 2 år: John Martin Øverby, Kristin Lysen, Thor Bråthen, Jan Erik Eriksen og Tove Kvernmoen

For 1 år: Rolf Amundsen, Kim Larsen, Arve Westgård og Toril Westgård.

Markenskomiteen konstituerer seg sjøl.

Representantskapet i Norsk Skogfinsk Museum :

Rolf Amundsen (representant 1), Anne Lise Solbergseter (personlig vara)

John Martin Øverby (representant 2), Kåre Lunderbye (personlig vara)

Styret i Kongsvinger Museumsforening :

Rolf Amundsen (representant), Kåre Lunderbye (vara).

Utleiere av Arstun og Tunet :

Elisabeth Lindberget , Hildegunn Sæthern.

Vaktmester Arstun :

Per Thoresen Møller.

Skinnarbøl skolemuseum – vertskap :

Eivor Dahl. Else Trosholmen

Kulturminnesmerker :

Bjørn-Ulf Østgård, Leif Helge Nabben, Sidsel Trosholmen,

Redaksjonskomite' for medlemsbladet :

Åge Sørmoen og Vidar Pedersen.

Bygdebok-komiteen :

Kåre Lunderbye, Åge Sørmoen, Rolf Amundsen og Vidar Pedersen

Valgkomiteen :

John Larsen (1 år igjen)

Tove Embre (2 år igjen)

Årsmøtet ga styret AHL fullmakt til å velge inn det tredje medlem (for 3 år)

Årsmøtet 2014 – del 2 .

Birger Nesholen , NSM viste bilder og redegjorde for historien til finneplassen Orala/ Åranstorpet og om de siste eiernes ønske om musial drift og vedlikehold av stedet til glede for allmennheten og videre om intensjonen til Norsk Skogfinsk Museum / Austmarka Historielag om å holde den artsrike floraen på tidligere beiteområder og åkre i best mulig hevd.

Valg av eget styre for Venneforeningen ”Oralas Venner”:

John Larsen, Jan Myhrvold, Åge Sørmoen

Protokollen godkjent :


Elin Larsen


Per Skoglund